

Global Boiler Aalborg A/S

Lejrevej 7, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 50 38 49

Company reg. no. 33 50 38 49

Årsrapport *Annual report*

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2016.

Uffe Nyborg Johansen

Dirigent

Chairman of the meeting

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Global Boiler Aalborg A/S Lejrevej 7 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 33 50 38 49 <i>Company reg. no.:</i>
	Stiftet: 23. februar 2011 <i>Established:</i> 23 February 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Lars Hove Kristensen Michael Søndergaard Uffe Nyborg Johansen
Direktion <i>Managing Director</i>	Uffe Nyborg Johansen
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Global Boiler Holding ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Hovedaktivitet

Principal activities

Global Boiler Aalborg A/S' hovedaktiviteter er service & reparation af alle typer skibskedler med tilhørende udrustning og hjælpudstyr på World Wide basis. Endvidere foregår salg, engineering og fremstilling af nye kedler i egne produktions-faciliteter i Danmark som et stigende forretningsområde især indenfor produkt-området "grøn energi" (Waste Heat Recovery).

Global Boiler Aalborg A/S råder over et moderne og velfungerende produktionsapparat der har en årelang tradition for dets klassegodkendte håndværk.

Global Boiler Aalborg A/S's principal activities are the service & repair of all types of marine boilers and related equipment and accessories on a World Wide basis. Furthermore, the Company perform sales, engineering and manufacturing of new boilers in own production facilities in Denmark as a growing business, especially within the product area "green energy "(Waste Heat Recovery).

Global Boiler Aalborg A/S has a modern and efficient workshop that has a long tradition of its class approved boilers and boiler components.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 20.078 t.kr. mod 13.948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.734 t.kr. mod 4.567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 20.078.000 against DKK 13.948.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 6.734.000 against DKK 4.567.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Salg af service og reparationer på kedler til redere i ind og udland har indfriet forventningerne. Dette skyldes primært øget vækst i gas- og shuttle markedet.

Global Boiler Aalborg A/S har i det forgangne år opnået markante ordrer til disse forretningsområder med øgede forventninger til 2016.

Sales of service and repairs on boilers to shipowners domestic and abroad have been fulfilled. Primary the contribution comes from growth in lng and shuttle tanker activities.

Global Boiler Aalborg A/S has in the past year won considerable orders in these segments with increased expectations for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	20.078.292	13.948
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-10.573.065	-7.474
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and amortisation of tangible fixed assets</i>	-534.781	-388
Driftsresultat Operating profit	8.970.446	6.086
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	5.292	3
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	174.317	84
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-297.983	-134
Resultat før skat Results before tax	8.852.072	6.039
2 Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year</i>	-2.118.558	-1.472
Årets resultat Results for the year	6.733.514	4.567
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	6.000.000	2.500
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	733.514	2.067
Disponeret i alt Distribution in total	6.733.514	4.567

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Aktiver Assets	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver Fixed assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	833.612	607
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	833.612	607
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	833.612	607

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Aktiver Assets	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	2.418.893	1.244
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	2.418.893	1.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	6.237.118	7.285
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	190.967	1.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	161
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	359.268	331
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	41.583	76
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	6.828.936	8.993
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	8.329.207	3.877
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	17.577.036	14.114
Aktiver i alt Assets in total	18.410.648	14.721

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	750.000	750
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	6.221.995	5.488
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	6.000.000	2.500
Egenkapital i alt Equity in total	12.971.995	8.738
 Hensatte forpligtelser		
Provisions		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	126.598	294
Hensatte forpligtelser i alt Provisions in total	126.598	294
 Gældsforpligtelser		
Liabilities		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	0	157
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	327.057	1.153
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning <i>Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others</i>	116.220	0
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	493.706	374
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	1.545.327	2.025
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	82.638	0
Selskabsskat <i>Payable corporate tax</i>	1.705.127	1.224
Anden gæld <i>Other liabilities</i>	1.041.980	756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>5.312.055</u>	<u>5.689</u>
Gældsforpligtelser i alt Liabilities in total	<u>5.312.055</u>	<u>5.689</u>
Passiver i alt Equity and liabilities in total	<u>18.410.648</u>	<u>14.721</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Mortgage and securities		
7 Eventualposter Contingencies		

Noter Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	2015 kr.	2014 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	9.143.203	6.378
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.036.225	802
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	128.222	89
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	265.415	205
	<u>10.573.065</u>	<u>7.474</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax of the results for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	2.286.127	1.224
Årets regulering af udskudt skatteaktiv		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-167.569	248
	<u>2.118.558</u>	<u>1.472</u>

Noter Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital opening balance</i>	750.000	750
	750.000	750
<p>Aktiekapitalen består af 750.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p><i>The share capital consists of 750.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.</i></p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p> <p><i>Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:</i></p>		
<p>Indskud ved stiftelse 23. februar 2011 kr. 750.000.</p> <p><i>Subscribed capital by flotation 23. february 2011 DKK 750.000.</i></p>		
4. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat primo		
<i>Results brought forward opening balance</i>	5.488.481	3.421
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	733.514	2.067
	6.221.995	5.488
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year		
Udbytte primo		
<i>Dividend opening balance</i>	2.500.000	750
Udloddet udbytte		
<i>Dividend</i>	-2.500.000	-750
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend of the year</i>	6.000.000	2.500
	6.000.000	2.500

Noter

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank debts/credit balance, the company has provided security in company assets representing a nominal value of thousand DKK 2.000 This security comprises the below assets, stating the book values:

Varebeholdninger	2.614 t.kr.
<i>Inventories</i>	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	6.227 t.kr.
<i>Receivable from sales and services</i>	
Andre driftsmidler og inventar	834 t.kr.
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	
Alle immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.
<i>All intangible fixed assets</i>	

7. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakt som tidligst kan opsiges til fraflytning 1. oktober 2018. Den årlige husleje udgør 804 tkr.

The company has entered into a lease contract that can not be terminated to vacating before the 1. of october 2018. The yearly rent costs thousand DKK 804.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder, Global Boiler Holding ApS, GBA International ApS, GBA Far East ApS og ERP Ejendomme A/S', bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.226 t.kr.

The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises, Global Boiler Holding ApS, GBA International ApS, GBA Far East ApS and ERP Ejendomme A/S. On 31 December 2015 the total bank debts of the group enterprises were thousand DKK 1.226.

Noter Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

7. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

Operationel leasing Operational leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 143 t.kr.

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of thousand DKK 52. The leasing contracts have 33 months left to run, and the total outstanding leasing payment is thousand DKK 143.

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Global Boiler Holding ApS, CVR-nr. 33503814 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Global Boiler Holding ApS, company reg. no 33503814 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.